
"Aktion Kinder helfen Kindern!" 2025
Nordrhein-Westfalen

Koordinatorin: Corien Lentzsch 
corien.lentzsch@adventisten.de

PLZ Aktionsgruppe Name Telefon E-Mail

50739
Adventgemeinde 
Wesseling Kontaktdaten bitte bei der Koordinatorin erfragen

59759 Arnsberg Kontaktdaten bitte bei der Koordinatorin erfragen
44789 Bochum Kontaktdaten bitte bei der Koordinatorin erfragen

53113
Bonn-KfW z. H. Corinna 
Monschein Corinna Monschein 0171 369 08 79 corinna.monschein@kfw.de

32756 Detmold / Augustdorf Ina Halfpenny halfpenny@gmx.de
47055 Duisburg Kontaktdaten bitte bei der Koordinatorin erfragen

52349 Düren Adventgemeinde Kontaktdaten bitte bei der Koordinatorin erfragen
40477 Düsseldorf Birgit Schulz 0157 73186833 birgitschulzw@gmail.com

44309
Dortmund - Kita 
Wellinghofen Milena Weller 0170 3224028 miaundadi@gmail.com

41812 Erkelenz Kontaktdaten bitte bei der Koordinatorin erfragen
52249 Eschweiler Kontaktdaten bitte bei der Koordinatorin erfragen
45128 Essen Cordula Paeper cordula.paeper@web.de

52511 Geilenkirchen Kontaktdaten bitte bei der Koordinatorin erfragen
45888 Gelsenkirchen Heike Klaushardt 0209 67117 Heike@Klaushardt.com
47608 Geldern Kontaktdaten bitte bei der Koordinatorin erfragen
33330 Gütersloh Kerstin Wiedemann kerstin.wiede@gmail.com
58097 Hagen Dora Buro 02331 735201 dora.buro@web.de
39063 Hamm Christina Boßle chbossle@web.de

52525
Heinsberg 
Adventgemeinde Larissa Hoffmann 0179 4421743  larissa.hoffmann@yahoo.de

58636 Iserlohn Kontaktdaten bitte bei der Koordinatorin erfragen
51105 Köln-Kalk Rudi Preisler rpreisler@web.de

50676 Köln-Mitte Markus Frank 0157 34713991
47799 Krefeld Kontaktdaten bitte bei der Koordinatorin erfragen
32791 Lage Kontaktdaten bitte bei der Koordinatorin erfragen
40764 Langenfeld Klinkmüller Iris iris@klinkmueller.net 
32657 Lemgo Kontaktdaten bitte bei der Koordinatorin erfragen
51377 Leverkusen Brigit Kassack bkassack@googlemail.com

58511
Lüdenscheid/ Bergheim 
Mühlenrahmede Krätzig Marc & Judith 0235 250120 juma@kraetzig-crew.de

40822 Mettmann Zsanett Tasi 01577 0480847 mosoly86@gmail.com

48149
Münster 
Adventgemeinde Jasmin Falkenried khk_2017@gmx.de

33100 Paderborn Elvira Lupp 0152 52868889 stierelvira77@gmail.com
33189 Schlangen Kontaktdaten bitte bei der Koordinatorin erfragen
57074 Siegen Kontaktdaten bitte bei der Koordinatorin erfragen
42655 Solingen Kontaktdaten bitte bei der Koordinatorin erfragen
45549 Sprockhövel Bianca Breitenborn 0157 32456505 b.breitenborn@gmx.de
53842 Troisdorf/Beth EL Kontaktdaten bitte bei der Koordinatorin erfragen
42553 Velbert-Neviges Holger Henschke 0163 3678724 henschke36@gmail.com 

Stand: 17.10.2025
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